
Veronika S. (adagabi) ID 43556 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 9:17

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš nákup, na MMB jsem nepravidelně, mějte , prosím, trpělivost.
  Většina věcí v albu je po nás či rodině, komerčnímu prodeji se věnuji minimálně, ten však splňuje všechny podmínky pro
internetový prodej.
  Pár bodů pro úspěšný obchod :
  - na vaši objednávku odpovím nejpozději do 48h, není-li v albu uvedeno jinak
  - objednávky vyřizuji pouze v prac. dny, víkendy nepracuji
  - rezervace na dotaz držím 2hodiny, jinak závaznou rezervaci držím 24h, pokud se do té doby neozvete, postupuji věc
dalšímu zájemci, vyjímkou jsou stálí zákazníci, kde vše záleží na domluvě
  - lhůta na zaplacení je 5 pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak
  - prosím o uvádění adres u vašich objednávek
  - po vaší objednávce vám zašlu č.účtu, na který platbu zašlete, var.symbol je vaše ID, pokud není účet, ze kterého platbu
odesíláte, veden na vaše jméno, prosím o vepsání vašeho jména do kolonky "zpráva pro příjemce"
  - nejnižší poštovné činí 40,-kč
  - na dobírku a obyčejně nezasílám a do zahraničí také ne
  - po připsání celé částky na můj účet odesílám balíček do 7 prac.dnů
  Děkuji VS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

